

## ALCALDÍA MUNICIPAL DE LAS LAJAS, DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA HONDURAS C.A



Barrio el centro Las Lajas Comayagua lajasmunicipalidad@yahoo.com tel.27-54-54-75

## PERMISOS DE TERRAJE Y LAPIDAS DE ENERO 2020 DEL 2019

NOMBRE	IDENTIDAD	MOTIVO	PRECIO	LUGAR
GABRIEL BENITEZ MOLINA	1206-1956-00174	1 PERM. TERRAJE	L.50.00	LAS LAJAS
MARIA ESTEBANA DIAZ	1217-1978-00081	1 PERM. TERRAJE	L.50.00	LAS LAJAS
OSCAR RENE GALINDO	1808-1970-00535	1 PERM. TERRAJE	L.50.00	LAS LAJAS

ENERO2020

Rosa Delia Flores Hores

Rosa Delia Flores Hores

Aus. Com Director de Justicia Municipal